SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI
BỆNH VIỆN PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVPHCN
              Lào Cai, ngày       tháng   4  năm 2023

THƯ MỜI
VỀ VIỆC THẨM ĐỊNH GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

Kính gửi : Các Công ty, tổ chức, đơn vị có chức năng thẩm định giá

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai kính mời các đơn vị có chức
năng, có đủ năng lực thẩm định giá trang thiết bị y tế tham gia báo giá và thực hiện
thẩm định giá trang thiết bị y tế mua bằng nguồn NSNN năm 2023 của Bệnh viện
với các nội dung sau :

1. Nội dung thẩm định giá :

- Chủng loại hàng hóa : Trang thiết bị y tế (Chi tiết tại phụ lục đính kèm)
- Tổng mức đầu tư dự kiến : 15.732.000.000 đồng (Mười lăm tỷ bảy trăm ba

mươi hai triệu đồng chẵn)
2. Yêu cầu báo giá :

- Báo giá chi phí thẩm định cho toàn bộ khối lượng hàng hóa nêu tại Mục 1.
Giá báo phải bao gồm thuế VAT, chi phí theo pháp luật hiện hành quy định.

- Phải cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật, trước chủ đầu tư
về các nội dung do đơn vị thẩm định ban hành.

- Cung cấp đầy đủ hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực kèm theo báo giá ;
3. Thời hạn báo giá:
- Từ 15h00 ngày 24 tháng 4 năm 2023
-  Đến 15h00 ngày 09 tháng 5 năm 2023
-  Địa chỉ nhận hồ sơ báo giá : Phòng Văn thư Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Lào Cai - Tổ 20 - P.Bắc Cường - TP Lào Cai - tỉnh Lào Cai
- Điện thoại : 02143.825.342/0987248236

Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Lào Cai mời các đơn vị có đủ năng lực
tham gia báo giá và thực hiện các nội dung công việc nêu trên!

Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc
- Lưu: VT, TCKT, HST.

                          GIÁM ĐỐC

                                 Trần Văn Năm

PHỤ LỤC  DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ Y TẾ NĂM 2023
( Kèm theo Thư mời  số          /BVPHCN ngày        tháng      năm 2023 của Bệnh viện Phục hồi chức

năng tỉnh Lào Cai)

STT Tên thiết bị

Đơn
vị

tính

Số

lượng
Đơn giá dự

kiến (VAT)
Thành tiền dự

kiến
Ghi
chú

1
Buồng oxy cao áp (Điều khiển vận hành tự
động bằng máy tính);

Bộ 1  8.909.000.000 8.909.000.000

2 Máy điện xung, điện phân Bộ 2  145.000.000 290.000.000

3
 Máy điện xung, điện phân 2 kênh độc lập
kết hợp siêu âm điều trị

Bộ 2  175.000.000 350.000.000

4
Máy kéo giãn cột sống (kết hợp giường
nâng hạ điện đồng bộ)

Bộ 1  445.000.000 445.000.000

5
Hệ thống huấn luyện dáng đi kết hợp máy
đi bộ, hỗ trợ vận động cho bệnh bại liệt,
chấn thương, đột quỵ sau bại não

Bộ 1  650.000.000 650.000.000

6
Máy sắc thuốc đóng gói tự động ( loại 3
nồi)

Bộ 1  210.000.000 210.000.000

7 Máy tập thụ động khớp khuỷu tay Bộ 1  460.000.000 460.000.000

8 Máy tập thụ động khớp gối Bộ 2  215.000.000 430.000.000

9 Máy kích thích tập nuốt Bộ 1  90.000.000 90.000.000

10 Máy sóng ngắn trị liệu Bộ 1  390.000.000 390.000.000

11 Bàn xiên quay (điều khiển điện) Bộ 1  280.000.000 280.000.000

12 Máy điều trị rối loạn cương dương; Bộ 1  1.500.000.000 1.500.000.000

13 Máy sóng xung kích trị liệu Bộ 1  830.000.000 830.000.000

14
Bàn tập PHCN (giường tập PHCN 3 khúc
nâng hạ điện)

Bộ 6  75.000.000 450.000.000

15 Máy điện tim 6 cần; Cái 1  68.000.000 68.000.000

16
Máy điều trị và kích thích phát âm ( Máy

kích thích nuốt; nói);
Cái 1  380.000.000 380.000.000

Tổng cộng giá dự kiến 15.732.000.000

Bằng chữ (Mười lăm tỷ bảy trăm ba mươi hai triệu đồng chẵn)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T08:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Năm<tvnam-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:39:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T10:40:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phục hồi chức năng<bvphcn-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!